

**KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI**  
**MAKİNE TESİSAT BİRİM FİYAT ANALİZLERİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
<b>KTB-MAK 001</b>	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (3,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı <b>Teknik Tarifi:</b> Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 3 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 1.800,00 TL (%25 müteahhit karı dahil) <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0001	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (3,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet	1	14.900,00	14.900,00
					14.900,00
				Kâr ve genel giderler % 25	3.725,00
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>18.625,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
<b>KTB-MAK 003</b>	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (5,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı <b>Teknik Tarifi:</b> Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 5 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 1.800,00 TL (%25 müteahhit karı dahil) <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0003	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (5,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet	1	14.720,00	14.720,00
					14.720,00
				Kâr ve genel giderler % 25	3.680,00
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>18.400,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
<b>KTB-MAK 005</b>	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (10,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı <b>Teknik Tarifi:</b> Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 10 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 1.800,00 TL (%25 müteahhit karı dahil) <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0005	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (10,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet	1	27.900,00	27.900,00
					27.900,00
				Kâr ve genel giderler % 25	6.975,00
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>34.875,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 006	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (12,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<p><b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı  <b>Teknik Tarifi:</b> Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 12 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.  <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.  <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 1.800,00 TL (%25 müteahhit karı dahil)  <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0006	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (12,00 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet	1	22.600,00	22.600,00
					22.600,00
				Kâr ve genel giderler % 25	5.650,00
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>28.250,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 008	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (6000 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<p><b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı  <b>Teknik Tarifi:</b> Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 6000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.  <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.  <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 15.500,00 TL (%25 müteahhit karı dahil)  <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0008	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (6000 m <sup>3</sup> /h)	Adet	1	100.510,00	100.510,00
					100.510,00
				Kâr ve genel giderler % 25	25.127,50
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>125.637,50</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 009	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (8000 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<p><b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı  <b>Teknik Tarifi:</b> Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 8000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.  <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.  <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 15.500,00 TL (%25 müteahhit karı dahil)  <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0009	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (8000 m <sup>3</sup> /h)	Adet	1	112.476,00	112.476,00
					112.476,00
				Kâr ve genel giderler % 25	28.119,00
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>140.595,00</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 010	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (10000 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<p><b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı  <b>Teknik Tarifi:</b> Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 10000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.  <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.  <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 15.500,00 TL (%25 müteahhit karı dahil)  <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0010	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (10000 m <sup>3</sup> /h)	Adet	1	118.430,00	118.430,00
					118.430,00
				Kâr ve genel giderler % 25	29.607,50
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>148.037,50</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 011	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (12000 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<p><b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı  <b>Teknik Tarifi:</b> Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 12000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.  <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.  <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 15.500,00 TL (%25 müteahhit karı dahil)  <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birim	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0011	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (12000 m <sup>3</sup> /h)	Adet	1	148.650,00	148.650,00
					148.650,00
				Kâr ve genel giderler % 25	37.162,50
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>185.812,50</b>

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 012	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (15000 m <sup>3</sup> Kapasiteli)	Adet			
<p><b>Kurumu:</b> Kültür ve Turizm Bakanlığı  <b>Teknik Tarifi:</b> Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 15000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.  <b>ÖLÇÜ:</b> Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.  <b>MONTAJ BEDELİ:</b> 15.500,00 TL (%25 müteahhit karı dahil)  <b>NOT :</b> Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birim	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0012	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (15000 m <sup>3</sup> /h)	Adet	1	165.470,00	165.470,00
					165.470,00
				Kâr ve genel giderler % 25	41.367,50
				<b>Kârlı birim fiyatı</b>	<b>206.837,50</b>